
 REMINGTON D8700 
Pateicamies par šī Remington produkta izvēli. Šis dubultās aizsardzības matu žāvētājs ir daļa no Remington ražoto augstas kvalitātes un plaša funkciju 
apjoma ierīču klāsta. Pirms jaunās ierīces lietošanas rūpīgi izlasiet šo pamācību un saglabājiet to  turpmākām uzziņām. 
Brīdinājumi par drošību 
1. Brīdinājums – papildu aizsardzībai ieteicama paliekošā strāva (rcd) ar nominālo paliekošo darbības strāvu, kas nepārsniedz 30ma. Padomu 
lūdziet elektriķim. 
2. Bērni, kas ir sasnieguši 8 gadu vecumu vai nepieredzējušas, neinformētas personas vai cilvēki ar ierobežotām fiziskām, maņu vai garīgām 
spējām ierīci drīkst izmantot, tīrīt vai apkopt tikai pēc attiecīgu norāžu saņemšanas un atbildīga pieauguša cilvēka klātbūtnē, lai garantētu drošību un 
visu apdraudējumu novēršanu. Bērniem ar šo ierīci spēlēties nav atļauts. Ierīci apkopt un tīrīt bērni var tikai tad, ja ir sasnieguši vismaz 8 gadu 
vecumu un tiek uzraudzīti. Glabājiet ierīci un tās vadu vietās, kur tam nevar piekļūt bērni, kas nav sasnieguši 8 gadu vecumu. 
3. Lietotajai voltāžai vienmēr ir jāatbilst tai, kas norādīta uz ierīces. 
4. Brīdinājums – šo ierīci nedrīkst ienest vannas istabā, to nedrīkst izmantot pie baseiniem vai citiem ar ūdeni pildītiem priekšmetiem. 
5. Kad matu žāvētājs netiek izmantots, tas jāatvieno no maiņstrāvas tīkla. 
6. Netiniet vadu ap ierīci. Regulāri pārbaudiet vadu pēc jebkādām bojājumu pazīmēm. Bojāti vadi var būt bīstami. 
7. Ja šīs ierīces strāvas vads ir bojāts, nekavējoties pārtrauciet ierīces izmantošanu un nododiet to tuvākajam autorizētajam Remington servisa 
dīlerim remontēšanai vai apmaiņai, lai izvairītos no negadījumiem. 
8. Ja ierīce tiek lietota vannas istabā, pēc lietošanas atvienojiet to no strāvas, jo ūdens tuvums ir bīstams pat ierīcei esot izslēgtai. 
9. Nelietojiet ierīci, ja tā ir bojāta vai nedarbojas kā nākas. 
10. Neļaujiet ierīcei pieskarties sejai, kaklam vai skalpam. 
11. Nevērsiet gaisa plūsmu pret acīm vai citām jutīgām vietām. 
12. Lietošanas laikā nepieļaujiet ieejas un izejas režģu bloķēšanu, jo tas izraisīs ierīces darbības automātisku pārtraukšanu. Ja tā notiek, 
izslēdziet ierīci un ļaujiet tai atdzist.  
13. Pārliecinieties, ka ieejas režģis nav bloķēts ar šķēršļiem, piemēram, pūkām, matiem u.c. 
14. Neatstājiet žāvētāju bez uzraudzības, kad tas ir ieslēgts vai pievienots strāvas padevei. 
15. Neatstājiet žāvētāju ieslēgtu, kad to noliekat uz kādas virsmas. 
16. Nenovietojiet matu žāvētāju uz mīkstiem materiāliem, piemēram, paklāja, gultas, dvieļiem, paklājiem u.c. 
17. Neizmantojiet nekādus aksesuārus kopā ar šo žāvētāju, izņemot tos, kurus Remington  iekļāvis komplektācijā. 
18. Nelietojiet difūzeri ar augstāko karstuma režīmu. 
19. Šī ierīce nav paredzēta komerciālai lietošanai vai izmantošanai salonos. 
20. Pirms ierīces tīrīšanas vai noglabāšanas ļaujiet tai atdzist. 

 

 
 
 
PRODUKTS 

1. Karstuma režīmus slēdzis 
2. Karstuma režīmus slēdzis 
3. Aukstā gaisa režīms 
4. Koncentrators 
5. Žāvēšanas gredzens ar iestrādātu keratīnu, argāna un 

Makadāmijas eļļām 
6. Difūzeris 
7. Noņemams, viegli kopjams aizmugures režģis 
8. Cilpiņa piekarināšanai 
9. Vads 

 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJAS 
Izmazgājiet, nosusiniet matus ar dvieli un izķemmējiet. 
Matu lakas satur uzliesmojošas vielas – nelietojiet tās. 
Pievienojiet ierīci strāvai. 
Ieslēdziet ierīci un iestatiet vēlamo temperatūru un ātrumu. 

Lai ieslēgtu ierīci, nospiediet ātruma taustiņu līdz vidējam režīmam . Lai palielinātu ātrumu, nospiediet slēdzi vēlreiz, iegūstot augstāku režīmu 

 
Lai izvēlētos karstuma režīmu, nospiediet temperatūras režīma slēdzi līdz zemam, vidējam vai augstam režīmam. 
Lai izveidotu gludas frizūras, lietojiet koncentratoru un apaļo matu suku (nav iekļauta). 
Lai pastiprinātu dabisku viļņu un cirtu veidošanos, pielieciet žāvētājam difūzeri. Pagrieziet galvu uz leju, ielieciet fēnu ar difūzeri matos un žāvējiet, 
lēni to rotējot. 
Lai radītu papildu apjomu pie saknēm, turiet galvu vertikāli un pielieciet pie galvas ādas difūzeri. Rotējiet žāvētāju, lai difūzera pirksti „masētu”  
galvas ādu. Uzmanieties, lai neapdedzinātu skalpu. Nelietojiet difūzeri ar augstāko karstuma režīmu. 
Lai nostiprinātu frizūru, aktivizējiet aukstā gaisa padevi. 
Pēc lietošanas izslēdziet ierīci un atvienojiet to no strāvas padeves. 
Pirms noglabāšanas ļaujiet fēnam atdzist. 
*Uzmanību: Nelietojiet difūzeri ar augstākā karstuma režīmu. 
APKOPE 

 Atvienojiet ierīci no strāvas padeves un ļaujiet tai atdzist. 

 Lai saglabātu maksimālu sniegumu un pagarinātu ierīces darba mūžu, regulāri iztīriet putekļus un netīrumus no gaisa filtra režģa ar mīkstu 
birsti. Noņemiet režģi in iztīriet to.  

 Noslaukiet visas virsmas ar mitru drēbi.  
VIDES AIZSARDZĪBA 

 Lai izvairītos no vides vai veselības problēmām, ko izraisa bīstamas vielas elektriskās un elektroniskās precēs, ar šo simbolu apzīmētās 
ierīces nedrīkst izmest kopā ar nešķirotiem sadzīves atkritumiem. Tās ir jānodod, jāizmanto atkārtoti vai jāpārstrādā.  

 


